
  

 

Tel. (17) 3344.5400 
Rua Cel. Joaquim José de Lima, 1016 Centro – Bebedouro SP 

CEP 14.701-450 - / CNPJ 44.405.967/0001-29  
Inscrição Estadual 210.125.795.114 
www.saaeb.bebedouro.sp.gov.br 

 
Engenharia  

 
TERMO CIRCUNSTANCIADO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO 

 
 

REFERÊNCIA 
 

Contratada: MONTESANTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA. 
CNPJ: nº 07.713.492/0001-01 
Licitação – Pregão Eletrônico. 
Contrato: nº 11/2024. 
Pregão Eletrônico: nº 01/2024. 
Objeto contratual: Contratação de empresa de engenharia para execução obra 
de construção civil da Estação de Tratamento de Esgoto Bebedouro (ETE 
Bebedouro). 
Data do recebimento: 21/07/2025 
 
 

DETALHAMENTO E INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 
 
Concluído os trabalhos de análise, o Serviço Autônomo de Água e Esgotos de 
Bebedouro Recebe Definitivamente da empresa acima, o objeto contratação de 
empresa de engenharia para execução da construção civil da Estação de 
Tratamento de Esgoto Bebedouro, conforme especificações e quantitativos 
estabelecidos no Termo de Referência: 
 

I) Foram cumpridos os prazos previstos após aditamento; 
II) Não existem multas contratuais para este processo; 
III) Foi executado integralmente o contrato no valor de R$990.000,00, 

mais um aditivo de R$106.712,87 devidamente justificado; 
IV) Não existem nenhuma pendência, reajustamentos ou acertos de 

quaisquer naturezas por parte da empresa contratada; 
V) O contrato foi cumprido integralmente. 

 
 

 
Bebedouro, 25 de novembro de 2025. 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

____________________________ 
Vinicius Costa Ferreira 

Diretor do Dep. De Operação e 
Manutenção - SAAEB 

 

____________________________ 
Antônio Francisco Armelin Gomes 

Presidente - SAAEB 

____________________________ 
Leandro Neves do Nascimento Engenheiro 

Civil - SAAEB    
 

____________________________ 
Willy Cardoso Costa 

 Engenheiro Civil - SAAEB    
 


		2025-11-25T11:55:48-0300


		2025-11-25T13:25:01-0300


		2025-11-25T13:54:31-0300
	VINICIUS COSTA FERREIRA 368.435.168-74 Engenheiro


		2025-11-25T13:54:43-0300
	ANTONIO FRANCISCO ARMELIN GOMES:56728204849




